
ZARZĄDZENIE NR 40/2024 
BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu oraz zmian w budżecie 
gminy Konstantynów Łódzki na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, 
poz. 1688) w związku z art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, 
poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872, poz. 1693, poz. 1429) 
oraz w związku z § 14 pkt 2 Uchwały Nr LXXI/615/23 Rady Miejskiej 
w Konstantynowie Łódzkim z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Konstantynów Łódzki na 2024 rok Burmistrz Konstantynowa 
Łódzkiego zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu gminy Konstantynów 
Łódzki na rok 2024 polegających na zwiększeniu dochodów ogółem o kwotę 
904.279,00 zł (słownie:dziewięćset cztery tysiące dwieście siedemdziesiąt 
dziewięć złotych 00/100), z tego: 

1) w zakresie zadań własnych zwiększenie o kwotę   59.307,00 zł, 
na podstawie pisma Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego 
Nr FB-I.3111.1.5.2024 z dnia 15 lutego 2024 roku, 

2) w zakresie zadań zleconych zwiększenie o kwotę   844.972,00 zł, 
na podstawie pisma Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego 
Nr FB-I.3111.1.5.2024 z dnia 15 lutego 2024 roku,  
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu gminy Konstantynów Łódzki 
na rok 2024 polegających na przesunięciach w planie wydatków w zakresie 
zadań własnych oraz na zwiększeniu wydatków ogółem o kwotę 904.279,00 zł 
(słownie:dziewięćset cztery tysiące dwieście siedemdziesiąt dziewięć złotych 
00/100), z tego: 

1) w zakresie zadań własnych zwiększenie o kwotę   59.307,00 zł, 

2) w zakresie zadań zleconych zwiększenie o kwotę   844.972,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A50F3D96-302F-42D9-9DE9-DBF6B6BC1D21. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego 
 
 

Robert Jakubowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A50F3D96-302F-42D9-9DE9-DBF6B6BC1D21. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7

80 000,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7

852 Pomoc społeczna 1 544 266,00 -42 000,00 101 307,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej

53 200,00 0,00 20 382,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

52 200,00 0,00 20 382,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

198 000,00 -42 000,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

198 000,00 -42 000,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 656 500,00 0,00 59 011,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

654 500,00 0,00 59 011,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 161 134,00 0,00 21 914,00

bieżące

8

Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 603 573,00

73 582,00

72 582,00

156 000,00

156 000,00

715 511,00

713 511,00

183 048,00

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 40/2024

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie dochodów 

Rodzaj zadania:

8

Poroz. z JST

Plan po zmianach 
(5+6+7)

bieżące

bieżące razem:

Rodzaj zadania: Własne

z dnia 22 lutego 2024 r.

80 000,00

0,00

Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A50F3D96-302F-42D9-9DE9-DBF6B6BC1D21. Podpisany Strona 1



2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

161 134,00 0,00 21 914,00

98 024 833,69 -42 000,00 101 307,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

28 272 203,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7

750 Administracja publiczna 350 943,00 0,00 2 486,00

75011 Urzędy wojewódzkie 350 943,00 0,00 2 486,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

350 943,00 0,00 2 486,00

852 Pomoc społeczna 16 424,00 -7 800,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 800,00 -7 800,00 0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 800,00 -7 800,00 0,00

855 Rodzina 6 300 764,00 0,00 850 286,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 166 131,00 0,00 842 875,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 166 131,00 0,00 842 875,00

85503 Karta Dużej Rodziny 249,00 0,00 69,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

249,00 0,00 69,00

318,00

353 429,00

8

353 429,00

353 429,00

8 624,00

0,00

0,00

7 151 050,00

7 009 006,00

7 009 006,00

318,00

183 048,00

bieżące razem:

majątkowe

majątkowe razem: 28 272 203,00

0,00

98 084 140,69

bieżące

Rodzaj zadania:

Plan po zmianach 
(5+6+7)

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A50F3D96-302F-42D9-9DE9-DBF6B6BC1D21. Podpisany Strona 2



85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

134 384,00 0,00 7 342,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

134 384,00 0,00 7 342,00

6 743 588,00 -7 800,00 852 772,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

133 120 624,69 -49 800,00 954 079,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Ogółem:

bieżące razem:

134 024 903,69

0,00

7 588 560,00

0,00

141 726,00

141 726,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A50F3D96-302F-42D9-9DE9-DBF6B6BC1D21. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane 

z realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane 

z realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

48 883 546,08 41 328 171,58 37 385 180,58 30 284 286,60 7 100 893,98 3 858 528,00 84 463,00 0,00 0,00 0,00 7 555 374,50 7 555 374,50 0,00 0,00

-4 920,00 -4 920,00 -4 920,00 0,00 -4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 920,00 4 920,00 4 920,00 0,00 4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 883 546,08 41 328 171,58 37 385 180,58 30 284 286,60 7 100 893,98 3 858 528,00 84 463,00 0,00 0,00 0,00 7 555 374,50 7 555 374,50 0,00 0,00

9 583 222,26 9 583 222,26 6 361 440,26 5 476 690,00 884 750,26 3 210 128,00 11 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 920,00 4 920,00 4 920,00 0,00 4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 588 142,26 9 588 142,26 6 366 360,26 5 476 690,00 889 670,26 3 210 128,00 11 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 260 555,00 1 260 555,00 1 227 155,00 250 164,00 976 991,00 33 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 920,00 -4 920,00 -4 920,00 0,00 -4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 255 635,00 1 255 635,00 1 222 235,00 250 164,00 972 071,00 33 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 271 198,00 6 271 198,00 4 803 419,00 2 691 512,00 2 111 907,00 0,00 1 467 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-42 000,00 -42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 307,00 101 307,00 20 382,00 0,00 20 382,00 0,00 80 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 330 505,00 6 330 505,00 4 823 801,00 2 691 512,00 2 132 289,00 0,00 1 506 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852

przed zmianą

po zmianach

Pomoc społeczna
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80195

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

z tego:

wypłaty 
z tytułu

poręczeń 
i gwarancji

na programy
finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup
i objęcie

akcji
i

udziałów

Nazwa

4 17

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

§
/

grupa

z tego:

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie wydatków 

Z tego:

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 40/2024

z dnia 22 lutego 2024 r.

Dział Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy

inwestycyjne

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

Rozdział

Wydatki bieżące dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

przed zmianą

Wydatki razem:

Dział Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania:

PlanNazwa

Własne

4

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

801

Z tego:

z tego: z tego:

przed zmianą

po zmianach

Oświata i wychowanie
zmniejszenie

Przedszkola

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

80104

wydatki na
programy

finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

wypłaty 
z tytułu

poręczeń 
i gwarancji

w tym:

Wniesienie
wkładów 
do spółek

prawa
handlowego

na programy
finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie

akcji
i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A50F3D96-302F-42D9-9DE9-DBF6B6BC1D21. Podpisany Strona 1



53 200,00 53 200,00 53 200,00 0,00 53 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 382,00 20 382,00 20 382,00 0,00 20 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 582,00 73 582,00 73 582,00 0,00 73 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

258 000,00 258 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-42 000,00 -42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216 000,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

656 500,00 656 500,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 654 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 011,00 59 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

715 511,00 715 511,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 713 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252 134,00 252 134,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 221 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 914,00 21 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

274 048,00 274 048,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 243 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 323 758,13 95 101 329,69 83 585 308,69 47 258 479,20 36 326 829,49 6 463 384,00 2 052 637,00 0,00 0,00 3 000 000,00 39 222 428,44 39 222 428,44 0,00 0,00

-46 920,00 -46 920,00 -4 920,00 0,00 -4 920,00 0,00 -42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 227,00 106 227,00 25 302,00 0,00 25 302,00 0,00 80 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 383 065,13 95 160 636,69 83 605 690,69 47 258 479,20 36 347 211,49 6 463 384,00 2 091 562,00 0,00 0,00 3 000 000,00 39 222 428,44 39 222 428,44 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane 

z realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

350 943,00 350 943,00 350 943,00 350 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 486,00 2 486,00 2 486,00 2 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

353 429,00 353 429,00 353 429,00 353 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 943,00 350 943,00 350 943,00 350 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 486,00 2 486,00 2 486,00 2 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

353 429,00 353 429,00 353 429,00 353 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 424,00 16 424,00 16 424,00 7 800,00 8 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 800,00 -7 800,00 -7 800,00 -7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 624,00 8 624,00 8 624,00 0,00 8 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 800,00 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 800,00 -7 800,00 -7 800,00 -7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85213

85214

Dział

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

852

750

75011

85228

przed zmianą

85230

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pomoc 
w zakresie dożywiania

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

85216

po zmianach

Zasiłki stałe
zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji
społecznej po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zasiłki okresowe, celowe 
i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Zlecone

4

Nazwa Plan

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy wojewódzkie

Pomoc społeczna

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki bieżące

Z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

zakup 
i objęcie
akcji i

udziałów

wypłaty 
z tytułu

poręczeń 
i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego: z tego:

z tego: w tym:
wydatki na
programy

finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A50F3D96-302F-42D9-9DE9-DBF6B6BC1D21. Podpisany Strona 2



6 300 764,00 6 300 764,00 885 864,00 736 500,00 149 364,00 0,00 5 414 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

850 286,00 850 286,00 26 028,00 12 017,00 14 011,00 0,00 824 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 151 050,00 7 151 050,00 911 892,00 748 517,00 163 375,00 0,00 6 239 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 166 131,00 6 166 131,00 751 231,00 736 500,00 14 731,00 0,00 5 414 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

842 875,00 842 875,00 18 617,00 12 017,00 6 600,00 0,00 824 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 009 006,00 7 009 006,00 769 848,00 748 517,00 21 331,00 0,00 6 239 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

249,00 249,00 249,00 0,00 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69,00 69,00 69,00 0,00 69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

318,00 318,00 318,00 0,00 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 384,00 134 384,00 134 384,00 0,00 134 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 342,00 7 342,00 7 342,00 0,00 7 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 726,00 141 726,00 141 726,00 0,00 141 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 743 588,00 6 743 588,00 1 328 688,00 1 155 071,00 173 617,00 0,00 5 414 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 800,00 -7 800,00 -7 800,00 -7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 772,00 852 772,00 28 514,00 14 503,00 14 011,00 0,00 824 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 588 560,00 7 588 560,00 1 349 402,00 1 161 774,00 187 628,00 0,00 6 239 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 147 346,13 101 924 917,69 84 993 996,69 48 413 550,20 36 580 446,49 6 463 384,00 7 467 537,00 0,00 0,00 3 000 000,00 39 222 428,44 39 222 428,44 0,00 0,00

-54 720,00 -54 720,00 -12 720,00 -7 800,00 -4 920,00 0,00 -42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

958 999,00 958 999,00 53 816,00 14 503,00 39 313,00 0,00 905 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 051 625,13 102 829 196,69 85 035 092,69 48 420 253,20 36 614 839,49 6 463 384,00 8 330 720,00 0,00 0,00 3 000 000,00 39 222 428,44 39 222 428,44 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Wydatki ogółem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające
zasiłki dla opiekunów

Rodzina

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Karta Dużej Rodziny

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

855

85502

85503

85513

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A50F3D96-302F-42D9-9DE9-DBF6B6BC1D21. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 40/2024 BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO z dnia 22 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




